trasiego por esta zona que sirve de ruta a diversos proyectos, se hace necesario el 

establecimiento de este tipo de infraestructura de servicios. 

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión es de aproximadamente de de B/. 750,000.00 (setecientos 

cincuenta mil balboas con 00/100). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

Por medio de la descripción del medio físico del área de influencia específica directa y área 

complementaria indirecta se establece la línea base de los componentes abióticos del lugar